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Arslan Sibel F -
-
-
E: sibel.arslan@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Jurist/in
lic. iur.

d BS
G
2015

1980

Bally Maya F Brüggliacher 25
5604 Hendschiken

-
-
-
E: maya.bally@parl.ch
-

Brüggliacher 25
5604 Hendschiken

-
-
-
-
-

Projektleiter/in, Frehner Informatik 
GmbH
Nationalrätin

d AG
M-E
2023

1961

Bregy Philipp Matthias M Aletschstrasse 7
3904 Naters

T: +41 27 923 00 00
-
N: +41 78 616 70 07
E: philipp.bregy@parl.ch
H: www.pm-bregy.ch

Aletschstrasse 7
3904 Naters

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin: Selbständig, 
rieder . pfammatter . bregy - 
Rechtsanwalts- und Notariatskanzlei, 
Partner/in

d VS
M-E
2019

1978

Buffat Michaël M -
-
-
E: michael.buffat@parl.ch
-

Chemin de la Riaz 3
1418 Vuarrens

-
-
-
-
-

Finanzberater/in, Indépendant f VD
V
2015

1979

Bühler Manfred M -
-
-
E: manfred.buehler@parl.ch
-

Les Condémines 2
2607 Cortébert

-
-
-
-
-

Advokat/in: Independent, Etude ANB, 
Avocats Notaire, Bienne, Partner/in
Maître

f BE
V
2015

1979

Dandrès Christian M -
-
N: +41 79 738 23 66
E: christian.dandres@parl.ch
H: www.christiandandres.ch

Route Jean-Jacques Rigaud 55A
1224 Chêne-Bougeries

-
-
-
-
-

Advokat/in: Independent, Etude 
Zutter, Locciola, Buche & Associés
Juriste titulaire du brevet d'avocat: 
Employé, Association genevoise des 
locataires (ASLOCA)

f GE
S
2019

1981

Fehr Düsel Nina F -
-
-
E: nina.fehrduesel@parl.ch
H: www.ninafehrdüsel.ch

-
-
-
-
-

Unternehmensjuristin, Swiss Life
Dr. iur.

d ZH
V
2023

1980

Flach Beat M -
-
-
E: beat.flach@parl.ch
H: www.beatflach.ch

Im Fahr 18
5105 Auenstein

-
-
-
-
-

Jurist/in: Angestellt, SIA, 
Schweizerischer Ingenieur und 
Architektenverein, Andere
MLaw/SIA

d AG
GL
2011

1965

Funiciello Tamara F -
-
-
E: tamara@tamarafuniciello.ch
H: tamarafuniciello.ch

-
-
-
-
-

Aktivistin, politische Beraterin, 
Politikerin: Selbständig

d BE
S
2019

1990

Gaillard Benoît M -
-
-
E: benoit.gaillard@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Kommunikationschef/in, Union 
syndicale suisse

f VD
S
2025

1985
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Gianini Simone M Barchi Nicoli Trisconi Gianini SA
Via S. Balestra 17
CP 1170
6901 Lugano

-
-
-
E: simone.gianini@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in, 
Studio legale Barchi Nicoli Trisconi 
Gianini SA, Partner/in
lic. iur.

d TI
RL
2023

1976

Glur Christian M Glurhof
Dorfstrasse 71
4856 Glashütten

-
-
-
E: christian.glur@parl.ch
H: www.glur-christian.ch

Glurhof
Dorfstrasse 71
4856 Glashütten

-
-
-
-
-

Landwirt/in, Ch. Glur, Betriebsleiter/ind AG
V
2024

1975

Gobet Nadine F Fédération Patronale et Economique
Rue Condémine 56
1630 Bulle

-
-
-
E: nadine.gobet@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Direktor/in, Fédération Patronale et 
Economique, Direktor/in
Master en droit

f FR
RL
2023

1969

Golay Roger M -
-
-
E: roger.golay@parl.ch
-

Avenue du Gros-Chêne 29
1213 Onex

-
-
-
-
-

f GE
V
2013

1959

Jaccoud Jessica F M & Avocats
Rue de la Madeleine 35
CP 763
1800 Vevey

-
-
-
E: jessica.jaccoud@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Advokat/in, M & Avocats, Partner/in f VD
S
2023

1983

Mahaim Raphaël M Etude d'avocats r&associés
Grand-Chêne 8
CP 7283
1002 Lausanne

T: +41 21 345 36 40
-
-
E: raphael.mahaim@parl.ch
H: www.mahaim.ch

Route de Bon 23a
1167 Lussy-sur-Morges

-
-
-
-
-

Advokat/in: Independent
Chargé de cours: Employé, 
Université de Lausanne
Chargé de cours HES-SO: 
Independent
Avocat

f VD
G
2022

1983

Maitre Vincent M DE BOCCARD ASSOCIÉS
Rue du Mont-Blanc 3
1201 Genève

T: +41 58 450 10 50
-
-
-
H: https://www.dblex.ch

-
-
-
-
-

Avocat/Associé, DE BOCCARD 
ASSOCIÉS SA
Avocat

f GE
M-E
2019

1981

Nantermod Philippe M Etude d'avocat
Rue du Coppet 14
CP 1231
1870 Monthey

T: +41 24 475 70 60
-
N: +41 76 584 34 22
E: philippe.nantermod@parl.ch
H: www.nantermod.com

-
-
-
-
-

Advokat/in
Docteur en droit

f VS
RL
2015

1984

Nicolet Jacques M -
-
N: +41 79 206 97 29
E: nicolet.jacques@icloud.com
-

Chemin du Tilleul 1
1357 Lignerolle

-
-
-
-
-

Agriculteur
Maitre agriculteur

f VD
V
2015

1965

Schmezer Ueli M -
-
-
E: ueli.schmezer@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Journalist, Jurist, Dozent, 
Auftrittscoach, Medientrainer, 
Musiker, Ueli Schmezer

d BE
S
2025

1961
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Schneider Meret F -
-
-
E: meret.schneider@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Journalist/in, Nau.ch
Projektleiter/in, Kampagnenforum

d ZH
G
2019

1992

Sormanni Daniel M Cité Vieusseux 23
1203 Genève

-
-
-
E: daniel.sormanni@parl.ch
-

Cité Vieusseux 23
1203 Genève

-
-
-
-
-

f GE
V
2023

1950

Steinemann Barbara F T: +41 44 840 29 52
F: +41 44 840 29 52
N: +41 76 440 14 15
E: barbara.steinemann@gmx.ch
-

Brünigstrasse 80
8105 Watt-Regensdorf

-
-
-
-
-

Jurist/in
lic. iur. LL.M.

d ZH
V
2015

1976

Tuena Mauro M -
F: +41 44 342 54 31
N: +41 79 414 55 51
E: mail@mauro-tuena.ch
H: www.mauro-tuena.ch

Giblenstrasse 10
8049 Zürich

-
-
-
-
-

Computer-Techniker, C and E GmbH d ZH
V
2015

1972

von Falkenstein Patricia F -
-
N: +41 79 458 67 22
E: pvfalkenstein@gmx.ch
H: www.patriciavonfalkenstein.ch

Angensteinerstrasse 19
4052 Basel

-
-
-
-
-

lic. iur. d BS
RL
2021

1961
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